Emri |
Subjektit: ROMANIIRICIVATIVA Zyrtari Autorizues: a;nMnfey}
Adresa: 10500 Gracanice/a Periudha e Raportimit: Ty .M'*?QQX./,\
E-mail: gsalijevic@gmail.com Data e Raportimit: [ "N
NETel  [roee ' Nenshkrimi: Pris R\ 39V
Shuma e buxhetit per TM4-2023 19,395.52 ~ Biferenéa’,
Totali | Shpenzuar per TM4-2023 12,611.89 -
Kodi Pérshrimi Tetor Nentor Dhjetor
ekonomi ) Paguar Paguar Paguar Paguar
. PR 74 9 :
11110 Pagat e punétorve Neto 1900 1625 1625
11500 Tatimi 148.14 117.59 117.59
11600 Kontributi | punédhénésit 107.80 91.72 91.72
11700 Kontributi | punetorit 107.80 91.72 91.72
11800 Konpenzm per pune gruplt pariamentar
i . ! . ; o WR il "_ ? oﬁ ‘
3100 [g AT e e )
13130 Shpenzmet e Udhetlmlt brenda vendit - - .
13140  Shpenzimet per udhetim jasht vendit -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - - -
13142  |Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 475.09 106.97 293.47
13143 Shpenz.tjera udht zyrt jasht vendlt 83.63 497.37 155.19
3300 |Sherbimet e Telek M e r o !
13310 Shpenz;met per Internet - - -
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - -
13330 Shpen met Postare = - -
3400  [Sh ot pé| 'bime AT
13410  |Sherbimet Ars&more dhe TraJnuese
13450 Sherbime shtypje jo-marketing - - -
13460 Sherbimet tjera kontraktuese 94.95 3,263.55
13470 Sherbime teknlke - - -
“ atl e .,: ¢ ATk "«
13501 Mobile i R 3
135602 Telefona - - -
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - -
13504 Harduer per teknologji informative . - - i
13509 PaISje tjera ( me pak se 1000 euro) - - - |
2 S| ¢  ndermjet 1000 dhe | 7
yA §§. b 500 g N ;H'_-'-T-_ it ¥ . 28 Z = ik
13551 MObl|je 5 - -
13553 kompjutere - - -
13554 Hardwer per teknologji informative - - -
13559 Paisje tjera - - -
13600 |Blerjet tjora to malirave dhe sherbimeve. -
13610  |Furnizimet pér Zyre - - !
13620 Furnizim per ushgim dhe pije - - -
aa A .____-7,_ [ [ 4'; B
13710 Vaj - - -
13720 Nafte per ngrohje gendrore - - -
13770 L&ndé Djegése per Gjenerator - - -
13780 Karburante per vetura 243.83 139.37 255.45
13800  |Llogarite per seperavance . | - . .= | 7
13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - - -
13820  |Avans per udhetime zyrtare - -
13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave) 3 s -
13891 Interesn I Bankes S|g vetuave) - - -




13950  |Regjistrimi iautomjeteve B - S -
13951  Sigurimi | automjeteve - - -
" iTaksa komunale e regjist. automjet.
Mirsmbajtia dhe Rip ‘
Mirémbaitja dhe Riparimi Automjet. - 235.00 -
14020 Mirembajtja e ndertesave - - -
14040 Mirembajtja e Teknologise Informative - - -
14050 Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve
: Qiraja
14110 Pagesa e (lirase per ndertesa - -
14120  |Pagesa e Qirase per Toka - - -
Pagesa e Qirase per paisje - - -
Pagesa e Qlirase per makina

Rekiamat dhe konkureset
14220  :Botime e publikimeve
14230 | Shpenzimet per informim publik
penhzing 5 L
Drekat zyrtare 376.00 37.00 174.00 |
Shpenzime nga vendimet e gjykatave
] _ le (lI}
13210 Shpenzimet e Energjisé Eleklrike
13220 Shpenzimet e Ujit
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - -

13250 Shpenzimet e PTK-se ‘ - - R
Sherbimet tjera publike (komunale}
Shpenzimet per transakcione dhe llogar

Aparate tel fikse
31840 Kompjuter,printer,UPS
31650 Aparate fotokopjuese
31690 Paisje tjera(zerimi}




